
UCHWAŁA NR 350.XXXVII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokosci 99% od ceny 
sprzedaży nieruchomości gruntowej to jest działki nr 166 obręb Jelenia Góra 3, AM-3, położonej przy ul. 
Zachodniej 3 w Jeleniej Górze, w stosunku do której wygasło użytkowanie wieczyste na skutek upływu okresu 
ustalonego w umowie, na rzecz dotychczasowych użytkowników wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 67CD8B1D-FEFF-46E8-8098-7B4A917DFBDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


